
Uchwała Nr XXIV/109/05
Rady  Gminy  Ostrowice

  z dnia 14 października 2005 r.

w sprawie rozpatrzenia informacji o przebiegu wykonania budżetu gminy za  
I półrocze 2005 r.

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  4  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.
o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23,
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz.
1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, Nr 177, poz. 1725 oraz
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203/ uchwala się, co następuje:

§  1. Przyjmuje  się  informację  Wójta  Gminy  o  przebiegu  wykonania
budżetu gminy za I półrocze 2005 r. zamykającą się kwotami:

1) Dochody:
plan - 7 167 082 zł. 
wykonanie - 2 766 469 zł.

zgodnie z załącznikiem Nr 1

w tym:
 dotacje na zadania zlecone

plan -     853 208 zł.
wykonanie -     422 186 zł.

zgodnie z załącznikiem Nr 3 

2) Wydatki:
plan - 8 763 836 zł.
wykonanie - 3 291 279 zł.

zgodnie z załącznikiem Nr 2

w tym:
 wydatki na zadania zlecone:

plan -     853 208 zł.
wykonanie -     406 008 zł.

zgodnie z załącznikiem Nr 3

3) Budżet zamknął się niedoborem w kwocie         - 524     810 zł.  



4) Środki specjalne
przychody -     48 650 zł.
wydatki -     31 396 zł.

zgodnie z załącznikiem Nr 4

5) Fundusze celowe
przychody -      3 127 zł.
koszty -      2 812 zł.

zgodnie z załącznikiem Nr 5

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§  3. Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  ogłoszenia  t.j.  
20  października  2005r.  poprzez  wywieszenie  na  tablicy  ogłoszeń  
Urzędu Gminy.

Przewodnicząca Rady 

   Halina Radlińska

2


